

---

# JJ HOLDING AF 2008 ApS

**CVR-nr.: 31596211**

Blokhush Allé 10  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2024**

---

**Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJ HOLDING AF 2008 ApS  
Blokhus Allé 10  
2660 Brøndby Strand  
e-mailadresse: jsjs@privat.dk  
CVR-nr.: 31596211  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 har været tilfredsstillende og der forventes nogenlunde uændret resultat i 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.000	15.000
Eksterne omkostninger		-4.660	-150
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.340</b>	<b>14.850</b>
Lønninger		0	-161.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.340</b>	<b>-146.816</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.876	-41.094
Andre finansielle indtægter		43.641	12.926
Øvrige finansielle omkostninger		-11.987	-66.540
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.870</b>	<b>-241.524</b>
Skat af årets resultat		0	-21.093
<b>Årets resultat</b>		<b>75.870</b>	<b>-262.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.870	-262.617
<b>I alt</b>		<b>75.870</b>	<b>-262.617</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.719	161.843
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.719</b>	<b>161.843</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.719</b>	<b>161.843</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.950	202.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	25.000
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		2.746	1.910
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>345.696</b>	<b>229.860</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		277.615	251.212
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>277.615</b>	<b>251.212</b>
Likvide beholdninger		10.117	115.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>633.428</b>	<b>596.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>834.147</b>	<b>758.277</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		694.147	618.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>819.147</b>	<b>743.277</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>834.147</b>	<b>758.277</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1